
 

 

 

nnneeerrrgggiiiaaa---   jjjaaa   yyymmmpppääärrriiissstttöööaaasssiiiaaattt   kkkuuunnntttoooooonnn   pppkkk---yyyrrriiitttyyykkksssiiissssssäää   

Tiesitkö, että pienillä teoilla myös yritys pystyy toimimaan ekotehokkaasti? 
 

Esimerkiksi lämmön, sähkön ja veden kulutuksen selvittäminen ovat helppoja ja halpoja 
investointeja, jotka maksavat itsensä takaisin nopeasti. Yritys voi helposti säästää kymmeniä 
prosentteja laskuistaan säätämällä ilmanvaihtoa, lämpötilaa, valaistusta ja laitteita. 

 
Tule mukaan infoaamuun selvittämään, miten yrityksesi voi parantaa 

kannattavuuttaan toimimalla energia- ja ympäristötehokkaasti. 
 

 

Infoaamut klo 8.30 – 10.00 

 ke 23.11. Yrityskolmio, Vareliuksenkatu 2 B, Loimaa      

 to 24.11.  Ukipolis, Merilinnuntie 1, Uusikaupunki                                                                                                                                                                                                                  

 ke 30.11. Turun ammatti-instituutti, kabinetti Extra, 
Lemminkäisenkatu 14-18 C, Turku                                                                                                                                       

 
 

Aamun ohjelma:  
 

Lämpöpumppujen mahdollisuudet pk-yrityksille 

 eri lämpöpumpputyypit, niiden soveltuvuus eri kohteisiin ja kannattavuus 
Juha-Pekka Paavola, Finess Energy Oy 
 

 Yrityksille suunnattu energianeuvonta  - EETU hanke 

 apua yrityksille energia-asiamiespalveluista,  mm. tietoa energiatuista ja 
energiatehokkuussopimuksista, maksuton seudullinen neuvontapalvelu 

Seudulliset EETU-energianeuvojat Sakari Lehtinen, Yrityskolmio; Teemu Kettunen,  
Ukipolis ja Peter Lostedt, Potkuri 
 

Uudet lyhytkoulutukset pk-yritysten energia- ja ympäristösaamiseen 

 miten henkilöstön osaamisella varmistat energia – ja ympäristötehokkuutta, 
   asiaa mm. energiansäästöstä, jätteiden vähentämisestä ja elinkaariajattelusta 

 Tuula Nummila, Potkuri 
 
Ilmoittautuminen viimeistään 2 pv ennen: tanja.kroger@ely-keskus.fi tai puh. 040 488 2000.   
 

Lisätietoja: Potkurin yhteyspäällikkö Tuula Nummila, puh. 040 516 7672 tai energianeuvoja 
Peter Lostedt, puh. 040 139 2720.   

Tervetuloa! 

EEE   


